
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

2 ноября 2023 года  № 50/11

Об  утверждении  перечня  движимого  имущества,
предлагаемого  к  передаче  в  собственность
муниципального образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской  области,  расположенных  по  адресу:
Владимирская  обл.,  г. Гусь-Хрустальный,
ул. Менделеева – территория парка «Сказка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной  собственности  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный  Владимирской  области»,  утвержденным  решением  Совета
народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской  области  от  10.02.2016  № 10/2,  Уставом  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области,  Совет  народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче в
собственность  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской области,  расположенных по адресу:  Владимирская обл.,  г. Гусь-
Хрустальный,  ул. Менделеева  –  территория  парка  «Сказка»,  согласно
приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. С. Мокров

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов





Приложение к решению
Совета народных депутатов

муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области
от 02.11.2023 № 50/11

Перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования
город Гусь-Хрустальный Владимирской области, расположенных по адресу: Владимирская обл.,

г. Гусь-Хрустальный, ул. Менделеева – территория парка «Сказка»
 

№
п/п

Наименование имущества Индивидуализирующие характеристики 
имущества

Количество
(шт.) 

Первоначальная балансовая
стоимость (руб.)

1. Изделие из дерева «Волк», h – 1,8 м 1 30 000,00

2. Изделие из дерева «Петух», h – 1,3 м 1 20 000,00

3. Изделие из дерева «Избушка с забором», 1,5 х 1,5 х 1,5 1 40 000,00

4. Изделие из дерева «Курочка Ряба», h – 1,2 м 1 15 000,00

5. Изделие из дерева «Мышка», h – 1 м 1 12 000,00

6. Изделие из дерева «Козлик», h – 1,3 м 1 24 200,00

7. Скульптурная группа «Гуси-лебеди» (1 – 0,6м, 3 – 1м) 4 35 000,00

8. Изделие из дерева «Старик с неводом», h – 1,8 м 1 40 000,00

9. Изделие из дерева «Старуха с корытом», h – 1,7 м 1 40 000,00

10. Изделие из дерева «Золотая рыбка на волне», h – 1,5 1 20 000,00

11. Изделие из дерева «Снегурочка», h – 1,5 м 1 25 000,00

12. Изделие из дерева «Марья Моревна», h – 1,7 м 1 55 000,00

13. Изделие из дерева «Иван-царевич», h – 2 м 1 62 000,00



14. Изделие из дерева «Серый волк», 2,2 х 1,7 м 1 114 000,00

15. Изделие из дерева «Елена Прекрасная», h – 1,7 м 1 60 000,00

16.
Изделие из дерева «Скульптура составная

Кощей Бессмертный»
1 56 000,00

17. Изделие из дерева «Леший», h – 1,5 1 52 000,00

18.
Изделие из дерева «Соловей разбойник», h – 5 м

в готовом виде и h – 1,8 скульптуры
1 66 000,00

19. Деревянное изделие «Скульптура Лиса», h – 1,8 1 41 000,00

20. Деревянное изделие «Скульптура Заяц», h – 1,3 1 35 500,00

21. Изделие из дерева «Скульптура Богатырь», h – 2,2 4 136 000,00

22. Изделие из дерева «Скульптура Богатырь», h – 1,9 2 64 000,00

23. Изделие из дерева «Скульптура Богатырь», h – 1,6 2 62 000,00

24. Изделие из дерева «Скульптура Богатырь», h – 1,2 2 58 000,00

25. Изделие из дерева «Скульптура Богатырь», h – 0,9 2 54 000,00

ИТОГО: 35 1 216 700,00


	Р Е Ш Е Н И Е

